i

VENETO

Qualificazioni Attivita Regionale
RISULTATI

50 Farfalla

Treviso, Domenica 16/02/2020 ore 15:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

DN WO b

N~NO MW

ON~NOWE O A

Atleta

BIT ANDREA
FAVERO FILIPPO
PORCU ANTHONY
MALFI ENRICO
BARBON MARTINO

TARZARIOL MARCO

FORMENTIN JACOPO NICOLO'

SONCIN MATTHIAS
ZANIN ALESSANDRO
BUTTARELLI LUCA
FORESTO DAVIDE

SANTI MATTIA
VACILOTTO STEFANO
FINOTTO STEFANO
GERARDIN ALESSIO
VENDRAME LEONARDO
ORTOLAN DANIELE
LORENZETTO NICOLA
MASUT CHRISTIAN

Serie

Anno

2003
2005
2006
2006
2006

2003
2004
2002
2003
2003
2004

1997
1998
1999
2000
2000
2003
2002
2002

Foglion. 1
16/02/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
STELLA MARINA
AQUAFIT 2.0
RONCADENUOTO
CENTRO SPORTIVO HOF

NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO
HYDROS

HYDROS

HYDROS

HYDROS

TEAM VENETO
ANTARES NUOTO
HYDROS

ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

RANAZZURRA CONEGLIANO

Tempo Pti

00:26.98
00:28.58
00:30.62
00:31.63
00:31.78

00:26.99
00:27.19
00:27.40
00:27.69
00:27.82
00:27.91

00:25.17
00:25.52
00:26.10
00:26.12
00:26.17
00:26.19
00:26.25
00:26.58

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

