## Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 1 16/02/2020

## **RISULTATI**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Treviso, Domenica 16/02/2020 ore 15:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	4	BIT ANDREA	2003	NOTTOLI NUOTO 74	00:26.98	
<b>2°</b>	5	FAVERO FILIPPO	2005	STELLA MARINA	00:28.58	
3°	3	PORCU ANTHONY	2006	AQUAFIT 2.0	00:30.62	
<b>4°</b>	2	MALFI ENRICO	2006	RONCADENUOTO	00:31.63	
5°	6	BARBON MARTINO	2006	CENTRO SPORTIVO HOF	00:31.78	
Ser	ie n° 2					
1°	3	TARZARIOL MARCO	2003	NOTTOLI NUOTO 74	00:26.99	
<b>2°</b>	5	FORMENTIN JACOPO NICOLO'	2004	ANTARES NUOTO	00:27.19	
3°	4	SONCIN MATTHIAS	2002	HYDROS	00:27.40	
4°	6	ZANIN ALESSANDRO	2003	HYDROS	00:27.69	
5°	7	BUTTARELLI LUCA	2003	HYDROS	00:27.82	
6°	2	FORESTO DAVIDE	2004	HYDROS	00:27.91	
Ser	ie n° 1					
1°	4	SANTI MATTIA	1997	TEAM VENETO	00:25.17	
<b>2°</b>	5	VACILOTTO STEFANO	1998	ANTARES NUOTO	00:25.52	
3°	1	FINOTTO STEFANO	1999	HYDROS	00:26.10	
4°	3	GERARDIN ALESSIO	2000	ANTARES NUOTO	00:26.12	
5°	6	VENDRAME LEONARDO	2000	ANTARES NUOTO	00:26.17	
6°	7	ORTOLAN DANIELE	2003	NOTTOLI NUOTO 74	00:26.19	
<b>7</b> °	2	LORENZETTO NICOLA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	00:26.25	
8°	8	MASUT CHRISTIAN	2002	RANAZZURRA CONEGLIANO	00:26.58	